
ZARZĄDZENIE NR 1653/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 września 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Komendy Miejskiej Policji w Krakowie części 
pomieszczeń w budynku położonym w Krakowie na os. Na Wzgórzach 17b.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, 13 ust. 1, art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 1 roku, na rzecz Komendy Miejskiej 
Policji w Krakowie, pomieszczeń znajdujących się na I piętrze (z wyłączeniem klatki 
schodowej od strony południowo-zachodniej) budynku położonego w Krakowie na os. Na 
Wzgórzach 17b, posadowionego na nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych 
oznaczonych nr: 464/1 o pow. 0.1054 ha, 465/1 o pow. 0.1307 ha, 466/1 o pow. 0.2179 ha,
467/4 o pow. 0.1510 ha obręb 3 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 
Kw nr 270711, stanowiącej własność Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na siedzibę Sekcji 
ds. Nieletnich i Patologii.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




